2

Приложение 2
к Порядку создания и деятельности Квалификационной комиссии

оценщиков Донецкой Народной Республики (Пункт 4.15)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче квалификационного свидетельства оценщика

Я,  ________________________________________________________________________,
                                     (фамилия, имя и отчество)

место жительства _____________________________________________________________,
                                          (почтовый адрес)

контактный телефон _________________________________________

Сдал экзамен "___" ____________ 20__г.

                                                    (дата)

в ____________________________________________________________________________
(название образовательной организации, в которой проходил экзамен)

по специализациям соответствующих направлений оценки имущества и имущественных прав:

Направление 1. "Оценка объектов в материальной форме"*:

□специализация 1.1. "Оценка недвижимых вещей (недвижимого имущества, недвижимости), в том числе земельных участков, и имущественных прав на них";

□специализация 1.2. "Оценка машин и оборудования";
□специализация 1.3. "Оценка колесных транспортных средств";

□специализация 1.4. "Оценка летательных аппаратов";

□специализация 1.5. "Оценка судоходных средств";

□специализация 1.6. "Оценка движимых вещей, представляющих культурную ценность";

□специализация
1.7.«Оценка движимых вещей, кроме отнесенных к машинам, оборудованию, колесным транспортным средствам, летательным аппаратам, судоходным средствам, и представляющих культурную ценность».
Направление 2. "Оценка целостных имущественных комплексов, паев, ценных бумаг, имущественных прав и нематериальных активов, в том числе прав на объекты интеллектуальной собственности"*:

□специализация 2.1. "Оценка целостных имущественных комплексов, паев, ценных бумаг, имущественных прав и нематериальных активов (кроме прав на объекты интеллектуальной собственности)";

□специализация 2.2. "Оценка прав на объекты интеллектуальной собственности".

«Продолжение приложения 2»

Прошу выдать мне квалификационное свидетельство оценщика.

Желаемая форма получения квалификационного свидетельства оценщика *:

□ квалификационное свидетельство оценщика по всем специализациям, по которым сдан экзамен, в рамках направления оценки имущества и имущественных прав;

□отдельные квалификационные свидетельства оценщика по каждой отдельной специализации или группы специализаций в рамках направления оценки имущества и имущественных прав:

_____________________________________________________________________________
(отдельная специализация или группы специализаций, в соответствии с которой (которыми) будут выданы отдельные квалификационные свидетельства оценщика)

К заявлению прилагаю следующие документы:

копию платежного документа о внесении платы за выдачу квалификационного свидетельства оценщика.

"___" ____________ 20__г.                                                         _________________

             (дата)                                                                                                                            (подпись)

______________________

* Ненужное зачеркнуть ⊠